Serviços de Acção Social

Campus de Gualtar
4710 - 057 Braga

⎡ ⎤

tel.: +351 253 601 450
fax: +351 253 601 451

Ofício Circular

⎣  ⎦

sua referência sua comunicação de nossa referência Data

    Ofício Circular SRH-40/2009  2009.03.19

assunto mensagem
NOTIFICAÇÃO

Para efeitos do nº 1 do artº 109º da Lei nº 12-A/2008, de 27 de Fevereiro, fica V.Exª
notificado da lista nominativa das transições e manutenções das situações jurídico-funcionais
de todos os trabalhadores destes Serviços, tornada pública por afixação no placard de Braga
e Guimarães e inserção na página electrónica. (http://www.sas.uminho.pt/)

Mais comunico a V.Exª, conforme mapa que consta no verso desta comunicação,
correspondente ao extracto da referida lista, os elementos que definem a sua situação
jurídico-funcional a partir de 1 de Janeiro de 2009.

Com os melhores cumprimentos,

O Administrador para a Acção Social da Universidade do Minho

(Carlos Duarte Oliveira e Silva)